
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 37 fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 37, fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE OREA

APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITID0S Y EXCLUIDOS
PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA ALUMNOS/AS-
TRABAJADORES/AS DE RECUAL

569

Como Alcalde-Presidente de la Corporación de Orea, y en uso de las atribuciones
que me confiere la normativa local vigente de la Ley 7/85 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  del  puesto  de
alumnos/as-trabajadores/as  del  programa de  recualificación  y  reciclaje  profesional
2023-2024  en  Orea:  “OPERACIONES  AUXILIARES  DE  ACABADOS  RÍGIDOS  Y
URBANIZACIÓN”

ADMITIDOS:

NOMBRE DNI
ANTONIO MIGUEL MEDRANO GARDEANO 5****821N
CRISTIAN ANDRES FLORES SAN MARTIN 1****731Q
DIANA LOPEZ MARTINEZ 0****551K
FRANCISCO JAVIER GARCÍA DIAZ 4****130T
SOTERO RUSTARAZO BAÑOS 1****235G
PABLO RUSTARAZO BAÑOS 1****808Y
FRANCISCO JAVIER LOPEZ-AMBIT DOMINGUEZ 0****498A
FRANCISCO JOSÉ ADOBES PÉREZ 7****912S
MARÍA ÁNGELES SAMPER HERRANZ 1****838K
LEYDIS SENAYDA ESPINALES VARELA Y****813X



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 37 fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024 2

MARIA JOSÉ BERLANGA HERRANZ 0****753B
RAMON MANSILLA NAVARRO 1****336A

EXCLUIDOS:

Nombre y Apellidos DNI Causa de exclusión
HELENA RIU MARTINEZ 4****749K 6

Causas de exclusión

1 No presenta anexo II firmado
2 No presenta fotocopia NIF
3 No presenta fotocopia de la tarjeta de demanda de empleo
4 No presenta certificado de vida laboral
5 No presenta curriculum vitae
6 No tener cumplidos veinticinco años

SEGUNDO:Se concede un plazo de cinco días hábiles desde el día siguiente a la
publicación, para la subsanación de los defectos que hubieren causado la exclusión,
teniendo en cuenta que si no lo hicieren, se les tendrá por desistidos de su solicitud.

En Orea a 19 de febrero de 2024. El Alcalde.: Rodrigo Calvo Pinilla


